
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Beáta	KISSOVÁ

Název	práce Organizace	výroby	a	kvality	v	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vaněček	Drahoš,	prof.	Ing.	CSc.

Autor	posudku prof.	Ing.	Drahos	Vanecek	CSc.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
Poznámka:	Autorka	nemusela	zůstat	pouze	u	návrhu	dotazníku,	ale	aplikovat	ho	též	na
vzorek	zákazníků
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.0
Poznámka:	Práci	vhodně	doplňují	barevné	grafy
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Když	by	se	měly	vyrábět	krémy	(tuby)	na	3-4	měsíce	dopředu	a	skladovat,	pak	nestačí	uvažovat
pouze	vzniklé	skladovací	náklady,	které	budou	malé,	ale	i	vložené	peníze	do	jejich	výroby,	které
nebudou	přinášet	zisk.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaký	je	Váš	názor	na	organizování	kroužků	kvality,	které	se	osvědčily	dříve	v	Japonsku,	v	našich
podmínkách	v	současné	době?

Datum:	19.04.2016 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


